Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2025 - 15:36 4459/2025

INDICAÇÃO Nº 199/2025

Indica ao Executivo a realização de limpeza e
roçada na viela localizada entre a rua Ismênia
Rosa, nº 108/126, e a rua Barão do Rio
Branco, ao lado do nº 382, no bairro Jardim
Meny.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, a realização de limpeza e roçada na viela situada entre
a rua Ismênia Rosa, nº 108/126, e a rua Barão do Rio Branco, ao lado do nº
382, no bairro Jardim Meny, visando garantir condições adequadas de
circulação e salubridade no local.

JUSTIFICATIVA:

A viela apresenta acúmulo de resíduos e
vegetação alta, dificultando o trânsito de pedestres e comprometendo a
funcionalidade e a segurança do espaço público. A situação também favorece
o descarte irregular de lixo e o aparecimento de animais peçonhentos. A
execução dos serviços solicitados é necessária para restaurar a ordem urbana
e demonstrar o comprometimento do poder público com a qualidade de vida da
comunidade local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 4 de abril de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Grêmio     i Pa RATO ç:Fm 024 — Ver maisdatas N

União
oquense

ui FENSTS

] 4 397 R. Barãodo Rio Branco3
O cooniestr view

Pd

ilMt Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2025 - 15:36 4459/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EXA7AES20716JG8A
		2025-04-11T17:19:38-0300

		2025-04-11T17:19:38-0300